АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.03.2019                                            №  192

В соответствии со статьей 16 Федерального закона  от 22.11.1995 № 171-ФЗ

«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции»,  постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об  определении органами
государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового
скопления граждан  и мест нахождения источников повышенной опасности, в
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также
определении органами местного самоуправления границ прилегающих к
некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции», решением Совета народных
депутатов Кольчугинского района от 21.02.2019  № 423/70  «Об утверждении
Правил определения  границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам  территорий, на которых не допускается  розничная продажа
алкогольной продукции», руководствуясь Уставом муниципального образования
Кольчугинский район,  администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации
Кольчугинского района от 27.12.2016 № 1166 «Об определении перечня организаций
и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная
продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании город Кольчугино
Кольчугинского района»:
       1.1.    Слова «города Кольчугино от 25.08.2016 № 301/49  «Об утверждении
Правил определения  границ прилегающих к организациям и объектам
территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной
продукции»  заменить словами «Кольчугинского района от 21.02.2019  № 423/70
«Об утверждении  Правил определения  границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам  территорий, на которых не допускается  розничная
продажа алкогольной продукции»;

О внесении изменений в постановление
администрации Кольчугинского района от
27.12.2016 № 1166 «Об определении  перечня
организаций и   объектов, на прилегающих
территориях к  которым не допускается
розничная продажа алкогольной продукции в
муниципальном образовании город Кольчугино
Кольчугинского района»

       1.2. Слова «постановлением  Губернатора Владимирской области от
10.04.2013 № 408 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции» исключить.
       2. Внести следующие изменения в схему границ прилегающих к ним
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции в муниципальном образовании город Кольчугино Кольчугинского
района, утвержденную   постановлением администрации Кольчугинского района
от 27.12.2016 № 1166:
       2.1. Раздел 2 дополнить строками 2.15. - 2.16. следующего содержания:

2.15 МОУ «Макаровская средняя

общеобразовательная школа»
Кольчугинский район,
п. Металлист,
ул. Школьная, д. 3

2.15(а) 2.15(б)

2.16 МОУ «Новобусинская
основная
общеобразовательная школа»

Кольчугинский район,
с. Новобусино,
ул. Пятая, д. 2

2.16(а) 2.16(б)

       2.2. Раздел 3 дополнить строками 3.20. - 3.23. следующего содержания:

3.20 Макаровский фельдшерско-

акушерский пункт
Кольчугинский район,
п. Металлист,
ул. Центральная, д. 3

3.20(а) 3.20(б)

3.21 Флорищинский
фельдшерско-акушерский
пункт

Кольчугинский район,
с. Флорищи,
ул. Вторая, д. 6

3.21(а) 3.21(б)

3.22 Есиплевский фельдшерско-
акушерский пункт

Кольчугинский район,
с. Есиплево,
ул. Коллективная, д. 4

3.22(а) 3.22(б)

3.23 Новобусинский
фельдшерско-акушерский
пункт

Кольчугинский район,
с. Новобусино,
ул. Пятая, д. 19

3.23(а) 2.23(б)

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации района.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. главы администрации района                                   Р.В. Мустафин